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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
15 GM Cheparinov Ivan 2667 BUL 1 1 ½ ½ ½ 1 4,5 18 KO Stage

124 GM Nikolov Momchil 2542 BUL ½ 1 0 ½ 0 0 2 113 KO Stage
136 IM Petrov Martin 2524 BUL ½ 1 0 0 0 0 1,5 133 KO Stage
156 GM Delchev Aleksander 2501 BUL ½ ½ 0 0 0 0 1 153 KO Stage
160 GM Spasov Vasil 2497 BUL ½ ½ 0 0 0 0 1 154 KO Stage
183 GM Petrov Marian 2464 BUL ½ 0 0 0 0 0 0,5 201 KO Stage
207 FM Petkov Momchil 2426 BUL ½ ½ 1 ½ 0 0 2,5 98 KO Stage
236 FM Stoyanov Tsvetan 2376 BUL 0 1 0 ½ 0 0 1,5 140 KO Stage
252 FM Yordanov Lachezar 2325 BUL 0 ½ 0 0 0 0 0,5 238 KO Stage

Spielerübersicht für  BUL
Ergebnisse der letzten Runde für  BUL

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 14 15 GM Cheparinov Ivan BUL 2667 3½ 1 - 0 4 GM Kryakvin Dmitry RUS 2577 89
6 23 207 FM Petkov Momchil BUL 2426 2½ 0 - 1 4 GM Oparin Grigoriy RUS 2652 20
6 96 124 GM Nikolov Momchil BUL 2542 2 0 nicht ausgelost
6 107 136 IM Petrov Martin BUL 2524 1½ 0 nicht ausgelost
6 121 156 GM Delchev Aleksander BUL 2501 1 0 nicht ausgelost
6 125 160 GM Spasov Vasil BUL 2497 1 0 nicht ausgelost
6 148 183 GM Petrov Marian BUL 2464 ½ 0 nicht ausgelost
6 200 236 FM Stoyanov Tsvetan BUL 2376 1½ 0 nicht ausgelost
6 216 252 FM Yordanov Lachezar BUL 2325 ½ 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  BUL

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
GM Cheparinov Ivan  2667 BUL Rp:2650 Pkt. 4,5

1 - nicht ausgelost -   - - - 1 
2 - nicht ausgelost -   - - - 1 
3 130 IM Nenezic Marko 2532 SRB 2,5 w ½ 
4 130 IM Nenezic Marko 2532 SRB 2,5 s ½ 
5 89 GM Kryakvin Dmitry 2577 RUS 4 s ½ 
6 89 GM Kryakvin Dmitry 2577 RUS 4 w 1 

GM Nikolov Momchil  2542 BUL Rp:2553 Pkt. 2
1 219 IM Haubro Martin 2407 DEN 0,5 w ½ 
2 219 IM Haubro Martin 2407 DEN 0,5 s 1 
3 4 GM Alekseenko Kirill 2699 RUS 4 s 0 
4 4 GM Alekseenko Kirill 2699 RUS 4 w ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Petrov Martin  2524 BUL Rp:2440 Pkt. 1,5
1 193 IM Buckels Valentin 2448 GER 0,5 w ½ 
2 193 IM Buckels Valentin 2448 GER 0,5 s 1 
3 59 GM Ivanisevic Ivan 2606 SRB 5 w 0 
4 59 GM Ivanisevic Ivan 2606 SRB 5 s 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Delchev Aleksander  2501 BUL Pkt. 1
1 133 IM Kriebel Tadeas 2527 CZE 1,5 s ½ 
2 133 IM Kriebel Tadeas 2527 CZE 1,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Spasov Vasil  2497 BUL Pkt. 1
1 66 GM Shevchenko Kirill 2599 UKR 1,5 s ½ 
2 66 GM Shevchenko Kirill 2599 UKR 1,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

GM Petrov Marian  2464 BUL Pkt. 0,5
1 57 GM Kollars Dmitrij 2607 GER 4 s ½ 
2 57 GM Kollars Dmitrij 2607 GER 4 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

FM Petkov Momchil  2426 BUL Rp:2480 Pkt. 2,5
1 131 GM Jianu Vlad-Cristian 2527 ROU 1 s ½ 
2 131 GM Jianu Vlad-Cristian 2527 ROU 1 w ½ 
3 204 FM Sokolovsky Yahli 2431 ISR 2 s 1 
4 204 FM Sokolovsky Yahli 2431 ISR 2 w ½ 
5 20 GM Oparin Grigoriy 2652 RUS 5 s 0 
6 20 GM Oparin Grigoriy 2652 RUS 5 w 0 

FM Stoyanov Tsvetan  2376 BUL Rp:2495 Pkt. 1,5
1 55 GM Bosiocic Marin 2607 CRO 1 s 0 
2 55 GM Bosiocic Marin 2607 CRO 1 w 1 
3 110 GM Heberla Bartlomiej 2556 POL 2,5 w 0 
4 110 GM Heberla Bartlomiej 2556 POL 2,5 s ½ 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

FM Yordanov Lachezar  2325 BUL Pkt. 0,5
1 84 GM Studer Noel 2584 SUI 3,5 s 0 
2 84 GM Studer Noel 2584 SUI 3,5 w ½ 
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3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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